2023年 9月吉日

お取引様各位

新栄プラント株式会社

総務部 川満

インボイス制度に関する弊社登録番号および

取引条件（振込手数料等負担）変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます

 さて、2023年 10月 1日から導入される適格請求書保存方式(インボイス制度)に伴い

弊社登録番号を下記にてご案内申し上げますとともに、振込手数料負担(振込手数料、

ファクタリング等手数料、決裁手数料、手形・小切手郵送料など)の見直しをおこない、

今後の変更点を下記の通りお知らせいたします。

敬具

記

1． 弊社登録番号

T 4 4 3 0 0 0 1 0 0 7 1 1 3

2． 振込手数料負担の変更内容

弊社からお取引先様へ支払の場合

手数料負担 → 弊社負担

お取引先様から弊社へ支払の場合

 手数料負担 → お取引様負担

3． 実施時期

2023年 10月以降お支払い分より

4．お問い合わせ先

 〒060-0009 北海道札幌市中央区北 9条西 20丁目 1番 12号

  新栄プラント株式会社 総務部 川満・芝

電話：011-642-1749 FAX：011-633-5552 ※どちらも総務直通となります。

E-MAIL：shineisoumu@shin-ei-plant.co.jp

以上